2022年7月1日

各 位

株式会社エフエム東京

人事異動に関するお知らせ

2022年7月1日付にて、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動

氏名 新職 旧職

常盤 一赳

コンテンツビジネス本部

営業局 営業推進部長

兼 ネットワーク部長

コンテンツビジネス本部

営業局 営業第 2部 副部長

兼 デジタル戦略局 ビジネス開発部

森岡 洋一郎 管理本部 経営管理局付

コンテンツビジネス本部

営業局 営業推進部長

兼 ネットワーク部長

以 上